Городской округ Архангельской области «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное учреждение «Финансово-экономическое управление

администрации Мирного»

 (ФЭУ администрации Мирного)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«29» марта 2023 г.                                                                                                № 10

О внесении изменений в Указания о порядке применения целевых

статей классификации расходов местного бюджета

1. В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 7 Положения о

бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Мирный»,

утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного от

27 февраля 2020 года № 196, внести в Указания о порядке применения целевых

статей классификации расходов местного бюджета, утвержденные

распоряжением ФЭУ администрации Мирного от 14 ноября  2019 года № 54,

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. Муниципальная программа «Защита населения от

чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории

Мирного» после направления расходов 10400 дополнить новым направлением

расходов S6960, следующего содержания:

« - S6960 Укрепление материально-технической базы и развитие

противопожарной инфраструктуры в муниципальных образовательных

организациях муниципальных образований Архангельской области

По данному направлению расходов отражаются расходы местного

бюджета на укрепление материально-технической базы и развитие

противопожарной инфраструктуры в муниципальных образовательных

организациях муниципальных образований Архангельской области, в целях

софинансирования которых предоставляется субсидия из областного бюджета в

пределах установленного уровня софинансирования.»;

1.2. В пункте 2.4. Муниципальная программа «Комплексное улучшение

благоустройства и экологической безопасности Мирного» после направления

расходов 10840 дополнить новым направлением расходов S8520, следующего

содержания:

«- S8520 Мероприятия по развитию физической культуры и спорта в

муниципальных образованиях

По данному направлению расходов отражаются расходы местного

бюджета на мероприятия по развитию физической культуры и спорта в

муниципальных образованиях, в целях софинансирования которых

предоставляется субсидия из областного бюджета в пределах установленного

уровня софинансирования.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Мирного –

начальник ФЭУ администрации Мирного                                     А.П. Гребенников